
UCHWAŁA NR XXIX/233/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Gródek na 2018 r. środków 
stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 2 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. poz. 301)  
Rada Gminy Gródek uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Gródek na 2018 r. środków stanowiących 
fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: 1D19BFB3-2304-4607-9B09-3B54E9AF5F33. Podpisany Strona 1




